ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES
VEREADOR JOÃO CRISOSTIMO DE MORAIS

RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS,Nº 923 , CENTRO - CEP: 59.945-000  FONE: (84) 3388-0147

CNJP: 01.641.605/0001-24 EMAIL: cmvmajorsales@hotmail.com

XTRATO DE CONTRATO 20210011103

PREGÃO PRESENCIAL 001/2021

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES

CONTRATADA:    PEDRO ROMÃO NETO , CNPJ sob o nº 35.584.051/0001-92 com sede No

Sitio Placas, BR 405, Zona Rural de Uirauna

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE 2.000,00 (DOIS MIL)LITROS DE COMBUSTÍVEL TIPO

GASOLINA COMUM, PARA O ABASTECIMENTO DE VEÍCULO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MAJOR SALES-RN

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é decorrente da licitação na modalidade Pregão

Presencial Nº 001/2021, realizada com base nas disposições da Lei nº 10.520/2000, 8.666/93 em

sua atual redação e Resolução Nº 011/2016 – TCE/RN.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 11.000,00 (onze mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Exercício 2021:

01.031.2001.2001 – MANUTENÇÃO ATIVIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES

0010000.00 – RECURSOS ORDINÁRIOS

3.3.90.30.08-  MATERIAL DE CONSUMO - DIVERSOS

VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor a partir da data de sua assinatura e

vigerá até 31/12/2021

DATA DA ASSINATURA – 11 de março de 2021

ASSINANTES:

IDALGO JUNOR FERNANDES – Contratante

PEDRO ROMÃO NETO _ Contratado